MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

EDITAL  COMPLEMENTAR Nº 40/2025

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 145, publicada no DOU em 28 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado
Final do Edital Campus Vacaria Nº 40/2025 – Processo Seletivo para Contratação de
Bolsistas de Apoio à Inclusão - Colaborador Externo (BAI-CE), conforme segue:

1. Resultado final com a pontuação total nas duas etapas

Candidato (a)
Análise Técnica

Documental
Entrevista

Pontuação
total

Classificação

Samara Beatris Perim Parizotto 67 15 82 1º

Allannah Nayara Gonzatto Valendolf 9 - 9 eliminada*

Joindiane do Amaral de Paula Haskel 8,5 - 8,5 eliminada*

* Não compareceu à entrevista.

Vacaria, 13 de agosto de 2025.

                                                                    ADAIR ADAMS
Diretor-Geral do Campus Vacaria

A via original encontra-se assinada no gabinete do Campus Vacaria